产品手册 | 版本09.00
R&S®SPECTRUM RIDER FPH
手持式频谱分析仪
体型虽小 可堪大任
year
2
简介
R&S®Spectrum Rider FPH  是一款功能多样、易于操作的仪器，在设计上兼具坚固与美观两个

.23/.36/.44/.54 型号 3.2 kg (7.1 lb)
	 Rohde & Schwarz R&S®Spectrum Rider FPH 手持式频谱分析仪﻿  17
订购信息
名称 类型 订单号
R&S®Spectrum Rider FPH 手持式频谱分析仪，5 kHz 至 2 GHz R&S®FPH 1321.1111.02
R&S®Spectrum Rider FPH 手持式频谱分析仪，5 kHz 至 6 GHz R&S®FPH 1321.1111.06
R&S®Spectrum Rider FPH 手持式频谱分析仪，5 kHz 至 13.6 GHz R&S®FPH 1321.1111.13
R&S®Spectrum Rider FPH 手持式频谱分析仪，5 kHz 至 26.5 GHz R&S®FPH 1321.1111.26
R&S®Spectrum Rider FPH 手持式频谱分析仪，5 kHz 至 44 GHz R&S®FPH 1321.1711.44
R&S®Spectrum Rider FPH 手持式频谱分析仪，5 kHz 至 13.6 GHz 带跟踪源 R&S®FPH 1321.1711.23
R&S®Spectrum Rider FPH 手持式频谱分析仪，5 kHz 至 26.5 GHz 带跟踪源 R&S®FPH 1321.1711.36
R&S®Spectrum Rider FPH 手持式频谱分析仪，5 kHz 至 44 GHz 带跟踪源 R&S®FPH 1321.1711.54
随带附件：锂离子电池盒，USB 数据线，带有欧盟、英国、美国、澳大利亚和中国专用适配器的交流电源，
介绍 R&S®InstrumentView 软件及相关文件的只读光盘，快速入门指南，边带
选件
频谱分析仪频率升级，2 GHz 至 3 GHz 1) R&S®FPH-B3 1321.0667.02
频谱分析仪频率升级，3 GHz 至 4 GHz（需要 R&S®FPH-B3） 1) R&S®FPH-B4 1321.0673.02
频谱分析仪频率升级，6 GHz 至 8 GHz 2) R&S®FPH-B8 1321.0767.02
频谱分析仪频率升级，13.6 GHz 至 20 GHz 3) R&S®FPH-B20 1321.0773.02
频谱分析仪频率升级，26.5 GHz 至 31 GHz 4), 5) R&S®FPH-B31 1321.0780.02
适用于 26 型号的 N 型射频输入连接器（工厂安装） 5) R&S®FPH-B100 1321.0596.02
频谱分析仪前置放大器，5 kHz 至 4 GHz 1) R&S®FPH-B22 1321.0680.02
频谱分析仪前置放大器，5 kHz 至 8 GHz 2) R&S®FPH-B23 1321.0867.02
频谱分析仪前置放大器，5 kHz 至 20 GHz 3) R&S®FPH-B24 1321.0850.02
频谱分析仪前置放大器，5 kHz 至 31 GHz 4) R&S®FPH-B25 1321.0873.02
频谱分析仪前置放大器，5 kHz 至 44 GHz 6) R&S®FPH-B26 1334.6600.02
频谱分析仪 100 Hz 频率扩展，从 5 kHz 向下扩展至 100 Hz 7) R&S®FPH-B29 1334.8532.02
AM/FM 模拟调制分析 R&S®FPH-K7 1321.0696.02
功率探头支持 R&S®FPH-K9 1321.0709.02
干扰分析 R&S®FPH-K15 1321.0715.02
信号强度测绘 R&S®FPH-K16 1321.0615.02
通道功率计 R&S®FPH-K19 1321.0721.02
使用功率探头的脉冲测量 R&S®FPH-K29 1321.0738.02
接收机模式 R&S®FPH-K43 1321.0621.02
高级门限触发测量 R&S®FPH-K57 1321.1586.02
附件
适用于 R&S®HA-Z306 的电池充电器 8) R&S®HA-Z303 1321.1328.02
锂离子电池盒，6.4 Ah R&S®HA-Z306 1321.1334.02
备用电源，含适用于欧盟、英国、美国、澳大利亚和中国的电源插头 R&S®HA-Z301 1321.1386.02